Gliederrohre
Jointed Tubings
REIKU GmbH Gliederrohre; Stand: 19.05.11; Rev.: 02 Seite 1 von 7
REIKU GmbH D-51674 Wiehl-Bomig              Tel.: +49(0)2261-7001-0              E-Mail: sales@reiku.de
                                                                           Fax: +49(0)2261-7001-24            Home page: www.reiku.net
Wir konfektionieren die Gliederrohre nach Ihren Vorgaben in unserem Werk. Nachfolgend
werden die Artikel und Ihre Anschlusskombinationen beschrieben.
We assemble the Jointed Tubings according to your specific requirements in our factory.

si
d
ed
 PARGB-48L52K A B C
PARGB-48L48K D E F
Kein Anschluss
No left-sided joint
G H I
Beispiel: PARGB-48A050
Gliederrohr NW48 komplett montiert.
Besteht aus 50 Glieder und 2 Anschlüsse
PARGB-48L52K, PARGB-48R52K
Example of Part Number: PARGB-48A050
Jointed Tubing NW48 assembly.
Made of 50 main joints and 2 joints PARGB-
48L52K, PARGB-48R52K
Bestell-Nr.
Article no.
NW2
Beschreibung
Description
PARGB-48  Basis Glied Main Joint
PARGB-48T  Basis Glied, teilbar Main Joint, Divisible
PARGB-48L48K 48 Anschluss, links Left-sided Joint
PARGB-48L52K 52 Anschluss, links Left-sided Joint
PARGB-48R48K 48 Anschluss, rechts Right-sided Joint
PARGB-48R52K 52 Anschluss, rechts Right-sided Joint
PAGHB-48  Haltebacke Support Jaw
Technische Daten / Technical Data  NW48
Kleinster dynamischer Biegeradius

ig
L
ef
t-
si
d
ed
 PARGB-76L90 A B C
PARGB-76L70 D E F
Kein Anschluss
No left-sided joint
G H I
Beispiel: PARGB-76A030
Gliederrohr NW76 komplett montiert. Besteht
aus 30 Glieder und 2 Anschlüsse PARGB-
76R90, PARGB-76L90
Example of Part Number: PARGB-76A030
Jointed Tubing size 76 assembly, made of
30 main joints and 2 joints PARGB-76R90,
PARGB-76L90
Bestell-Nr.
Article no.
NW2
Beschreibung
Description
PARGB-76  Basis Glied Main Joint
PARGB-76L70 70 Anschluss, links Left-sided Joint
PARGB-76L90 90 Anschluss, links Left-sided Joint
PARGB-76R70 70 Anschluss, rechts Right-sided Joint
PARGB-76R90 90 Anschluss, rechts Right-sided Joint
Technische Daten / Technical Data  NW76
Kleinster dynamischer Biegeradius
Smallest dynamic bending radius
200mm